



İfademi okumadan imzaladım

14.11.2017



FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan Murat Arslan, 2 Kasım'da hakim karşısına çıktı. Arslan'ın yargılandığı duruşmaya damgasını vuran eski HSYK 1. Daire Başkanı İbrahim Okur'un ifadesi oldu.

Okur daha önce verdiği savcılık ifadesinde YARSAV Başkanı Murat Arslan hakkında "**Konuşmalarda Murat Arslan'ın da Fethullah Gülen cemaat mensubu olduğunu anladım. Konuşmada Murat Arslan bizim belirlediğimiz listede kendi adaylarının olması halinde kendilerinin de destekleyeceklerini belirtti**" demişti.

Duruşmada ise Okur, ifadesini okumadan imzaladığını ve bazı noktaların zapta geçirilmediğini ileri sürdü. Okur, ifadeleriyle ilgili yeni bir dilekçe verdiğini de sözlerini ekledi.

DURUŞMADA NE SÖYLEDİ

Duruşmada Mahkeme Başkanı Mustafa Kemal Çatak'ın Arslan'la ilgili sorusu üzerine, Okur "**2010 HSYK seçimlerinde önce Adalet Bakanlığında Birol Erdem, Ahmet Karaman, Galip Tuncay Tutar ve benim de bulunduğum bir toplantı yaptık. Cemaate yakın arkadaşlar, bin 500 oylarının olduğunu ve seçimlerde YARSAV'daki adamlarından da 400-500 oy geleceğini söyleyerek kontenjanlarının artırılmasını talep ettiler. YARSAV'da cemaate yakın kişilerin olduğunu pek düşünmüyordum. Murat Arslan da o dönemde yöneticisiydi**" dedi.

YARSAV'ın yapacağı seçim ittifakından bazı yargı mensuplarının rahatsız olduğunu düşündüğünü belirten Okur, "**Bazı kişilerin, 'İyi bir liste olursa YARSAV adaylarına değil, listedeki adaya oy veririz' dediğini duymuştum**" ifadelerini kullandı.

"İFADEMİN BAZI KISIMLARIN EKSİK VE YANLIŞ GİRDİĞİNİ GÖRDÜM"

Savcılık ve mahkeme ifadelerinde çelişkiler olduğu hatırlatılan Okur, "**Savcılıkta 8 gün boyunca ifade verdim. İfademin sonunda 153 sayfalık ifademi okumadan imzaladım. İfadeyi okuduktan sonra bazı kısımların eksik ve yanlış girdiğini gördüm. Bu beyanım doğru değildir. Mahkeme huzurunda anlattıklarım doğrudur. Daha önce de savcılığa dilekçe verdim**" diye konuştu.

Arslan'ın "**solcu ve demokrat bir yapısı**" olduğunu belirten Okur, Arslan ile Emine Ülker Tarhan'ın YARSAV Başkanlığından ayrılmasından sonra zaman zaman programlarda bir araya geldiklerini de ifadesine ekledi.

O DİLEKÇEYE ODATV ULAŞTI

Odatv, Okur'un savcılığa verdiği yeni ifadelerinden oluşan dilekçeye ulaştı. Okur dilekçesinde sekiz gün boyunca 153 sayfa ifade verdiğini belirterek şu ifadeleri kullandı:

"**Bu ifade sırasında bazı beyanlarım Cumhuriyet savcıları tarafından zapta eksik geçildi, bazıları ise hiç geçilmedi. Daha önce verdiğim dilekçelerimde bu hususlar yer aldığı için önemsemedim. İfade sırasında tutanaklar günlük olarak tarafıma verilmedi. 'Bittiğinde hepsini okursunuz , eksik yanlış varsa düzeltiriz'** denildi. 26 Aralık günü ifade işlemi akşam

19:00 sularında bitti. 153 sayfanın okunması için yeterli zaman olmadığı için okumadan imzalayıp saat 22.00 gibi adliyeden ayrıldık. İfade tutanağını okuduğumda bazı hususların eksik veya yanlış yazıldığını, bazı hususların ise hiç yazılmadığını gördüm. Pek çoğu önceki dilekçelerimde yer alan bu hususların derli toplu ve sistematik bir şekilde savcılığınızın dikkatine sunulması için önceki dilekçelerimde ve ifademde yer alan hususları içeren bu dilekçeyi yazmaya karar verdim.”

SAVCI HAKKINDA HSK'YA ŞİKAYET

İbrahim Okur dilekçesinde ayrıca, ifadesinin alan savcı Mustafa Tamöz'le ilgili de yorumlarda bulundu. Okur **“Savcılık ifadesindeki eksikliklerin bulunmasında herhangi bir kötü niyet düşünmemiştim. Ancak 2017 Haziran ayının ilk haftası yine basında çıkan bir haberden ifademi alan Mehmet Tamöz'ün HSYK eski üyesi Ömer Köroğlu hakkında yazdığı iddianamede görev ve yetkisini aşarak, meslek etiği ve mevzuat hükümlerine aykırı olarak, soruşturmam İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığında devam ederken düşmanca bir üslupla şahsımı suçlayıcı ibarelere yer verdiğini öğrendim. Savcının bu tavrı nedeniyle disiplin yönünden gereğinin yapılması için HSK'ya şikayette bulundum”** dedi.

DİLEKÇESİNDE ARSLAN HAKKINDA NE DEDİ

Eski HSYK 1. Daire Başkanı İbrahim Okur, yeni dilekçesinde YARSAV ve Murat Arslan'la ilgili şunları söyledi:

“2010 seçimleri önce Bakanlıkta E. Durnagöl veya M. Bayram ile birlikte Birol Bey ve benimle bir görüşmesi oldu. Bu görüşmede açıkça cemaat adı zikredilmedi ama getiren kişinin kimliği ve konuşulan konular itibariyle YARSAV içinde bizi destekleyecek 350-400 hakim ve savcı olduğu ifade edildi. Böylece biz kendisinin FG cemaatiyle ilgisi olduğunu anladık. Savcılıkta 2014 seçimlerinde Murat Arslan'ın durumunu bildiğim halde neden kamuoyuna açıklama yapmadığım sorusu da sorulmuştur. **Her şeyden önce 2014 seçimlerinde Murat Arslan aday değildi. Zaten kendisi Sayıştay kökenli bir raportördü. YARSAV adayları arasında bildiğim kadarıyla cemaatçi isim yoktu.** Levent Ünsal'la ilgili böyle bir iddia duydum ama sonra kendisinin Bektaşlı olduğu söylendi. Seçim sonuçları ortaya çıkınca bu ismin cemaat tarafından desteklendiği ortaya çıktı. İlkesel olarak hiçbir rakibim hakkında konuşmadım. Seçime katılan adaylarla ilgili bir açıklamam ve yorumum olmadı. Bu sebeple neden açıklama yapmadın sorusunun amacını da anlayamadım.”

“BİROL ERDEM'E DEĞİL DE BANA BU SORUNUN SORULMASI...”

Dilekçesinde, FETÖ soruşturması kapsamında gözaltına alınan Birol Erdem hakkında da yorumda bulunan Okur **“Benim bildiklerimin hepsini bilen ve seçimlere birkaç gün kala seçimlerle ilgili ve benim de içinde olduğum adaylarla ilgili açıklama yapan Adalet Bakanlığı eski Müsteşar Birol Erdem'e değil de bana bu sorunun sorulması da beni ille de bu yapıyla ilgili gösterme gayretinin bir sonucu diye düşünüyorum”** dedi.

İLK İFADESİNDE NE DEMİŞTİ

Okur, savcıya ilk verdiği ifadesinde ise Arslan'a ilk tanıştırılmasını anlatarak **“Anayasa Mahkemesi tarafından tek oy sisteminin iptalinden sonra HSYK aday adaylarının belirlenmesi daha doğrusu bizim içinde bulunduğu listenin belirlenmesi sırasında tanıştırdım. Bu kişi ile bizi görüştüren Fethullah Gülen cemaati mensubu bir hakimdi. Bu hakimin kim olduğunu şu an için hatırlayamıyorum. Murat Aslan ile görüştüğümüz esnada Birol Erdem'in olduğunu hatırlıyorum. Bu kişi ile görüştürülmemizin nedeni ise o dönem YARSAV'ın 2000-2500 civarında üyesi vardı. Bu kişiler ile birlikte ittifak yapacakları diğer kesim ile bizim hazırlayacağımız listeyi geçebileceklerine inanıyordum. Fethullah Gülen cemaati içinde olan arkadaşlar YARSAV içinde de arkadaş olduğunu bize söylediler”** demişti.

İlk ifadesinde YARSAV içinde cemaatçilerin olduğuna inanmadığını söyleyen Okur **“Murat Aslan o dönem YARSAV'ın yönetimindeydi. Bize kendilerinin YARSAV içinde gücünün 350-400 civarında olduğunu belirtti. Ben bu konuşmalarda Murat Aslan'ın da Fethullah Gülen cemaat mensubu olduğunu anladım. Konuşmada Murat Aslan bizim belirlediğimiz listede kendi adaylarının olması halinde kendilerinin de destekleyeceklerini belirtti”** ifadelerini kullanmıştı.

Sami Menteş

Odatv.com



İşte isim isim İbrahim Okur'un itirafları

-HANGİ CEMAATÇI HAKİMLERİN İSİMLERİNİ VERDİ

-ZEKERİYA ÖZ İÇİN HANGİ BAKAN DEVREYE GİRDİ

-ODATV KUMPASINI NASIL ANLATTI

-Hürriyet'TEN HANGİ MUHABİRİ SUÇLADI

Sami Menteş yazdı



Sami Menteş



Diğer Yazıları

Bunu söyleyen AKP yöneticisi: 50+1'i getiren Sorosçular

16.11.2021

Odatv tek tek araştırdı... FETÖ'den boşalan yurtlara iktidarın derneği çöktü

14.10.2021

Yurtlarla ilgili skandal... Çocukların hayatı tehlikede

30.09.2021

AKP'li belediyenin FETÖ hamlesi kriz yarattı... Konunun Aziz Sançar'la ne ilgisi var

29.09.2021

Sayıştay'ın Merkez Bankası raporunda 128 milyar doların yanıtı yok ama... Kanuna aykırı kiralanan araçlar

28.09.2021

Odatv Erdoğan'ın kitabını okudu... İşte dikkat çeken bölümler

09.09.2021

Tüm Yazıları

Popüler Yazılar



Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?

30.06.2021



Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021



Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya...

03.10.2021



Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı

03.10.2021



Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021



Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021



Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

28.07.2021



Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021



Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021



Soner Yalçın

Ata'nın çocukları: 68 Kuşığı

30.06.2021

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

